che qualsiasi sostituzione si rendesse necessaria in itinere per giustificati motivi sopravvenuti, sia 

immediatamente comunicata alla stazione appaltante a mezzo mail PEC;  

Art. 3 -I prezzi per il servizio descritto nella tabella (art. 1 del presente contratto) ammontano a un totale 

complessivo di €3600,00 (TREMILASEICENTO/00) e si intendono comprensivi di IVA, pedaggi 

autostradali, parcheggi o tasse. Il compenso verrà liquidato dietro presentazione di fattura elettronica.  

Art. 4 -Il Contraente è unico responsabile nei confronti del personale impiegato e dei terzi nell’espletamento